
Pisz, dnia 13.12.2024 r.  

 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej       

Szpital Powiatowy w Piszu 

ul. Sienkiewicza 2 

12-200 Pisz         

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

 

Dotyczy „Zakup sprzętu medycznego dla szpitalnego oddziału ratunkowego 

oraz zespołów ratownictwa medycznego w ramach dotacji celowej przekazanej 

przez Powiat Piski”; P/21/2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  w części 1, 2, 3  

 

Punktacja przyznana oferentom i wybór oferty zawiera załącznik nr 1 (Microsoft 

Office)  

 

 

Uzasadnienie: 

Oferty najkorzystniejsze spełniły wszystkie wymagania zamawiającego, uzyskując 

najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

 

 

Unieważnienie postępowania 

 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie w części 4 i 5. 
 

Uzasadnienie prawne 
art. 255  pkt 2) 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Złożona oferta na część 4 i 5 podlegała odrzuceniu 

 

Pouczenie: 



Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 
dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 

 
 
 
 
          Dyrektor SPZOZ 
Szpitala Powiatowego w Piszu 
 /-/mgr inż. Marek Skarzyński 
 

 


